令和５年 ３月２４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

喜楽の会及び株式会社サクセス様 より

ご寄附をいただきます

喜楽の会及び株式会社サクセス様 より、武雄市政の発展のためご寄附をいただきます。

つきましては、下記のとおり寄附贈呈式を行いますので、貴報道でのお取り扱いについて

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

■日 時：令和５年３月２８日（火） １６：００～

■場 所：武雄市役所４階 応接室

■寄附額：喜楽の会（主宰 川口喜三郎氏）より 金 2,000,000 円也

     株式会社サクセス（代表取締役 川口喜三郎氏）より 金 1,000,000 円

■当日の出席者：

  寄附者：喜楽の会、株式会社サクセス 代表取締役 川口 喜三郎 氏

武雄市：武雄市長 小松 政  他 関係職員

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市福祉部こども家庭課 TEL ０９５４－２３－９２１６

News Release